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BOX Microsoft Office 2007 - dla Domu

Kategoria: Oprogramowanie 

Producent: Microsoft 

Produkt z Archiwum - produkcja zakończona

 

 

Omówienie produktu Microsoft Office 2007 dla Użytkowników

Domowych

 
Pakiet Microsoft Office 2007 dla Użytkowników Domowych to podstawowy pakiet

oprogramowania dla domowych użytkowników komputerów, który pozwala szybko i łatwo

tworzyć wspaniale wyglądające dokumenty, arkusze kalkulacyjne i prezentacje oraz

organizować notatki i informacje w jednym miejscu, co ułatwia i uprzyjemnia wykonywanie

zadań. W najnowszej wersji wprowadzono interfejs użytkownika Microsoft Office Fluent, w

którym są wyeksponowane często używane polecenia. Wzbogacone opcje graficzne oraz

funkcje formatowania umożliwiają tworzenie dokumentów o wysokiej jakości. Dodatkowo

pakiet zawiera zaawansowane narzędzie do organizowania notatek i informacji. Narzędzie

Inspektor dokumentów i ulepszone automatyczne odzyskiwanie dokumentów zapewniają

większą niezawodność i dodatkowe zabezpieczenia. Te udoskonalenia sprawiają, że pakiet

Office 2007 dla Użytkowników Domowych ułatwia i uprzyjemnia wykonywanie zadań w

domu.
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Tworzenie dokumentów o wysokiej jakości

 

Pakiet Office 2007 dla Użytkowników Domowych zawiera nowe grafiki, nowe galerie

formatowania oraz interfejs użytkownika Office Fluent, eksponujący często używane

polecenia. Te funkcje ułatwiają tworzenie dokumentów o imponującej jakości.

Do nowych funkcji i udoskonaleń należą:

interfejs użytkownika Office Fluent, ułatwiający znajdowanie i używanie funkcji

produktu;

stabilniejsze punktory i numeracje, które ułatwiają spójne formatowanie

dokumentów;

rozszerzone efekty tekstowe, diagramy SmartArt oraz galerie grafik i wykresów, dzięki

którym użytkownicy mają więcej możliwości formatowania;

motywy zapewniające spójny wygląd we wszystkich programach pakietu Microsoft

Office.
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